se podrá estimar el nivel de subregistro existente y analizar los factores que lo 
determinan.  

V. Ejecución financiera 

A la fecha, se ha ejecutado un monto de 479.96 EUR, correspondientes a los 

gastos asociados en la relación. El valor ejecutado en pesos equivale a 

RD$34,976.40 (treinta y cuatro mil novecientos setenta y seis pesos con 40/100).  

En términos porcentuales a la fecha se ha ejecutado el 0.38% del monto total.  

Ver relación de gastos a continuación: 

En proceso:   

Beneficiario 
Monto total